



QTL/Sec/2023-24/118

August 22, 2023

The Secretary,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jee Jee Bhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

**SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR THE INFORMATION REGARDING 76TH ANNUAL
GENERAL MEETING OF THE COMPANY**
(SCRIP CODE 511116)

Dear Sir,

We enclosed herewith the copies of the Newspaper advertisement published in the "Times of India" (English Edition) and "Loksatta" (Marathi Edition) regarding the information for the 76th Annual General meeting of the Company.

You are requested to take same on record.

Thanking you,

For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

(UMESH P SRIVASTAVA)
COMPANY SECRETARY

Encl: As above

QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

Corporate Identification Number: L00000MH1946PLC197474

Corporate Office : B-71, Phase-VII, Industrial Focal Point, Mohali -160 055 (Punjab) India.

Tel.: +91-172-5090000 Fax : +91-172-5090125

Regd. Office : Plot No. 196 Flat No 6, Dinkar Appartment, Ulkanagri, Behind Gayakwad Classes, Aurangabad - 431005 (Maharashtra) India.

www.connectzone.in, Email : secretarial@infotelconnect.com



QUADRANT TELEVENTURES LIMITED

CIN: L00000MH1946PLC197474

Regd. Office: Plot no 196, Flat no 6, Dinkar Apartment Ulkanagri, Behind Gayakwad Classes, Aurangabad, Maharashtra - 431005

Corporate Office: B-71, Industrial Area, Phase VII, Mohali - 160055, Punjab

Tel: +91-172-5090000, E-mail: secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in

INFORMATION REGARDING

76TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS (VC/OAVM)

This is to inform that the 76th Annual General Meeting ('AGM') of the members of Quadrant Televentures Limited (the "Company") will be held through Video Conference (VC) and other Audio Visual Means (OAVM) on Thursday, September 21, 2023 at 3.30 p.m., in compliance with the all the applicable provisions of the Companies Act 2013 read with the General Circular No. 2 dated May 05, 2022 and 10/2022 dated December 28, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated May 13, 2022 and circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4, dated January 5, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) along with any other applicable Circulars issued by MCA and/or SEBI in this regard, to transact the businesses as set forth in Notice of the AGM.

In accordance with the said circulars Notice of 76th Annual General Meeting along with Copy of Annual report for financial year 2022-23 will be sent only through emails to all the Members whose email addresses have duly been registered with the Company/Depository Participant(s).

Members who have not registered their e-mail address are requested to register the name in respect of shares held in electronic form with the Depository through their Depository Participant(s) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company's Registrar and Share transfer Agent ("RTA"), Cameo Corporate Services (India) Limited, Subramanian Building, No 1 Club House Road, Chennai-600002.

The Copy of Annual Report along with the Notice of the AGM will be made available on Company's Website www.connectzone.in, website of stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

The Company will provide the facility to its members to exercise their right to vote by electronic means both through remote e-voting and e-voting at the AGM. The instructions on the process of e-voting, including the manner in which the members holding shares in physical form or the who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-voting; will be provided as part of the notice of the 76th AGM.

By the order of Board of Directors
For QUADRANT TELEVENTURES LIMITED
Sd/-

PLACE: MOHALI
DATE: August 21, 2023

UMESH P SRIVASTAVA
COMPANY SECRETARY



क्वांट्रान्ट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल०००००एमएच१९४६पीएलसी१९७४७४

नोंदणीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. १९६, फ्लॉट नं. ६, दिन्कर अपार्टमेंट, उल्कानगरी, गावकवाड क्लासेसच्या मागे, औरंगाबाद, महाराष्ट्र-४३१००५

कॉर्पोरेट कार्यालय : जी-७१, इंडस्ट्रियल एरिया, फेज VII, मोहाली-१६००५५, पंजाब.

दूरध्वनी : +९१-१७२-५०९०००० ई-मेल : secretarial@infotelconnect.com, www.connectzone.in

व्हीडीओ कॉन्फरन्सिंग/ अदर ऑडीओ व्हिड्युअल मिन्स (व्हीसी/ओएव्हीएम) माध्यमातून घेण्यात यावयाच्या ७६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती

कळविण्यात येते की एगोएमच्या सूचनेमध्ये मांडलेले काफळान करण्यासाठी, ये सिंग्युलरीटोन अँग्ड एम्बेन्ज चोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारा जारी करण्यात आलेले परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सोएफडी/सोएमडी२/ सीआयएआर/पी/२०२२/६२, दिनांकित १३ मे २०२२ आणि परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सोएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयएआर/२०२३/४, दिनांकित ५ जानेवारी २०२३ सोबत याचायकषे, कॉर्पोरेट ब्युटार मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी करण्यात आलेले सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २ दिनांकित ०५ मे २०२२ व १०/२०२२ दिनांकित २८ डिसेंबर २०२२ आणि या संदर्भात एमसीए आणि / अथवा सेबीद्वारा जारी करण्यात आलेली अन्य कोणतीही लघु परिपत्रके यासह कंपनी अधिनियम २०१३च्या सर्व लागू उपबंधांचे अनुपालन करून घेऊन, २१ सप्टेंबर २०२३ रोजी दुपारी ३.३० वाजता व्हीडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) आणि अदर ऑडीओ व्हिड्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) च्या माध्यमातून क्वॉइंट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड ("कंपनी") च्या सदस्यांचो ७६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एव्हीएम") घेण्यात येणार आहे.

उक्त परिपत्रकांना अनुसरून वित्तीय वर्ष २०२२-२३ च्या वार्षिक अहवालाच्या प्रतीसह ७६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ईमेलद्वारा असा सर्व सदस्यांना पाठविण्यात येईल ज्यांचे ईमेल अड्रेसिस, कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्सकडे यथोचिततेला नोंदविले आहेत.

ज्यांनी अहवाला ई-मेल अड्रेस नोंदविला नसेल अशा सदस्यांना विनंती करण्यात येते की, डिपॉझिटरीकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या भागांच्या बाबतीत त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्समार्फत अशी प्रत्यक्ष रूपात धारण केलेल्या भागांच्या बाबतीत कंपनीचे रजिस्ट्रार अँग्ड शेअर ट्रान्स्फर एजन्ट ("आरटीए"), कॅमिओ कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, सुब्रमण्यन बिल्डिंग, नं. १, क्लब हाऊस रोड, चेन्नई ६००००२ यांच्याकडे लेखी कळवून नाव नोंदवावे. एगोएमच्या सूचनेसमवेत वार्षिक अहवालाची प्रत, कंपनीच्या वेबसाइटवर www.connectzone.in मध्ये, स्टॉक एक्सचेंजच्या मॉन्टोरिंग वीएसईटच्या वेबसाइटवर www.bseindia.com मध्ये आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com मध्ये उपलब्ध करण्यात येईल.

दुरुस्त ई-मतदान आणि एगोएममध्ये ई-मतदान दोन्ही माध्यमांतून इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारा मतदान करण्याचा हक बजावण्यासाठी कंपनी आपल्या सदस्यांना सुविधा पुरविणार आहे. प्रत्यक्ष रूपात धार धारण करण्याच्या किंवा ज्यांनी आपले ई-मेल अड्रेसिस नोंदविले नाहीत अशा सदस्यांनी ई-मतदानाच्या माध्यमातून आपले मतदान कसे करावयाचे त्या पद्धतीसह ई-मतदानाच्या प्रक्रियेबाबतच्या सूचना, ७६व्या एगोएमच्या सूचनेचा एक भाग म्हणून देण्यात येईल.

संचालक मंडळाच्या आदेशावतून
क्वांट्रान्ट टेलिव्हेंचर्स लिमिटेड करिता
स्वाक्षरी/-

स्वक्षर : मोहाली
दिनांक : २१ ऑगस्ट २०२३

उमेश पी. श्रीवास्तव
कंपनी सचिव